



FMTC Stanton  
410 Broad Ave  
Stanton, IA 51573  
712-829-7339

## QUOTE

Quote # AAAQ10524

Date 02/02/22

Sales Rep. Craig Hagenau

### Quote To:

Clarinda Schools  
Sonia Morrison  
423 E Nodaway  
Clarinda, IA 51632

### Ship To:

Clarinda Schools  
Sonia Morrison  
423 E Nodaway  
Clarinda, IA 51632

Ln #	Qty	Description	Unit Price	Ext. Price
1	60	CD41 Indoor Camera 30 Day Storage	\$560.67	\$33,640.20
2	11	CD41-E Outdoor Dome Camera 30 Day Storage	\$699.00	\$7,689.00
3	1	CD62 Indoor Dome Camera 30 Days Storage	\$1049.33	\$1049.33
4	6	CD62-E Outdoor Dome Camera 30 Days Storage	\$1,199.67	\$7,198.02
5	36	CF81-E Outdoor Fisheye Camera 30 Days Storage	\$1,399.67	\$50,388.12
6	10	Arm Mount	\$59.33	\$593.30
7	11	L-Bracket Mount	\$86.00	\$946.00
8	35	Angle Mount	\$99.33	\$3,476.55
9	10	Pendant Cap Mount	\$46.00	\$460.00
10	114	5yr Camera License	\$586.30	\$66,838.20
11	1	AC AP Sector (HS Poles)	\$114.50	\$114.50
12	3	AC AP (2 - HS, 1 - Elem)	\$110.03	\$330.09
13	4	24v POE Injector	\$12.20	\$48.80
14	3	48v POE Injector	\$25.99	\$77.97
15	3	10x8x5 Outdoor Enclosure	\$182.97	\$548.91
16	3	Enclosure Pole Mount Kit	\$87.99	\$263.97
17	5,000	CAT6 Plenum Network Cable	\$0.23	\$1,150.00
18	5	Tripp-Lite Keystone Modules - Black - 10pk	\$29.43	\$147.15
19	1	Connectors, Mounting Hardware	\$275.00	\$275.00
20	230	Installation Labor Estimate	\$100.00	\$23,000.00
21	15	Travel	\$35.00	\$525.00
			SubTotal	\$198,760.11
			Sales Tax	\$0.00
			Shipping	\$2,800.00
			<b>Total Charges</b>	<b>\$201,560.11</b>
			<b>Deposit Amount</b>	<b>\$100,780.05</b>

FMTC is making no covenants, guarantees, or promises that the surveillance equipment it installswill:

- a. Detect unlawful activity.
- b. Deter unlawful activity
- c. Lead to the discovery of unlawful activity.
- d. Aid in the capture, arrest or conviction of anyone engaged in unlawful activity.

Labor is an estimate only, not a contract. This estimate is for completing the job described above based on our onsite evaluation. It does not include unforeseen price increases or additional labor and/or materials which may be required should project scope and onsite premise issues arise. Customer agrees to fully pay for all charges up to 20% deviation in the estimate. Any deviation beyond 20% requires an executed change order.

--This quote is valid for 30 days--

Please sign, scan and email back to [chagenau@fmtcnet.com](mailto:chagenau@fmtcnet.com) to accept this proposal.

Signature \_\_\_\_\_